SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIA N. 142, DE 17 DE ABRIL DE 2017.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e competência delegada pelo Magnifico Reitor desta Universidade, através da
Portaria n° 55.927, de 29 de setembro de 2009, e tendo em vista o que consta no memorando

n. 018/17 — CPPGCS, resolve:

I — DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para comporem a
Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais:

Prof. Everton Lazzaretti Picolotto, SIAPE 1955834 - presidente;

Prof. Eduardo Lopes Cabral Maia, SIAPE 1955659;

ProP Laura Senna Ferreira, SIAPE 2250962;

Acad. Deivid Joras dos Santos, Matricula 201660661 — suplente.

II — REVOGAR a Portaria n. 086, de 11 de maio de 2016;

MADRI LEOD R LÕBLER

	00000001